
Reference: MAMMUT Sports Group AG

Dodavatel: CIRCON Circle Consulting s.r.o. Produkt: Microsoft Dynamics AX

Obor podnikání Webové stránky
www.mammut.com

Obrat
2 000 000 000 Kč

 

Popis činnosti

Výchozí situace před nasazením ERP
Nevyhovující IS.

Typ ERP
pro výrobní společnost
pro obchodní společnost

Typ provozu ERP
Na vlastním serveru

Dodání serveru
Požaduji dodání

Počet uživatelů ERP
Více než 50 uživatelů

Rozpočet na ERP
Více než 1 milion Kč

Země implementace
Česká republika, Německo, Německo

Jazykové mutace
němčina

Napojení na stávající systémy

Nasazené řešení
Komplexní řešení pro FASHION od výroby po distribuci a prodej.

Přínosy po nasazení
Konsolidace nákupních objednávek se specifiky Fashion segmentu.


